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Hazırda ƏƏSMN və Dünya Ban-
kının birgə icra etdiyi “Azərbaycanda 
məşğulluğa dəstək” layihəsinə qoşul-
maq üçün 2022-ci il üzrə vətəndaşların 
müraciətlərinin qəbuluna başlanıb. 
Layihə qabaqcıl beynəlxalq təcrübə 
əsasında özünüməşğulluq proqramının 
genişləndirilməsinə dəstək məqsədi 
daşıyır. Həmin proqramın icrası zamanı 
işsiz kimi qeydiyyatda olan şəhid ailəsi 
üzvləri, Vətən müharibəsi əlilləri, keçmiş 
məcburi köçkünlər, ünvanlı sosial yar-
dım alanlar, qadınlar, gənclər və digər 
kateqoriyalardan olan şəxslərə üstün-
lük verilir. “Azərbaycanda məşğulluğa 
dəstək” layihəsi çərçivəsində müxtəlif 
– çilingər, dərzi, bərbər, dönərxana, 
foto-atelye, broyler inkubatoru, gözəllik 
salonu, istixana biznesi, xalçayuma və 
bu kimi – istehsal və xidmət sahələri 
üzrə də kiçik bizneslərin qurulmasına 
dəstək göstərilir.

Nazirlikdən aldığımız məlumata 
görə, “Azərbaycanda Məşğulluğa 
Dəstək” layihəsi üzrə aktivlərin pay-
lanması işləri 2022-ci ildə də davam 
edir. Həmin işlər çərçivəsində bu ilin 
əvvəlindən paytaxt və regionlarda 766 
nəfər işsiz və işaxtaran şəxsə mal və 
materiallar formasında aktivlər təqdim 
edilib. Həmin şəxslərin mühüm hissəsi 
şəhid ailələrinin üzvləri, müharibə 
iştirakçılarıdır. Verilmiş aktivlər hesa-
bına onlar müxtəlif iqtisadi fəaliyyət 
növləri üzrə kiçik bizneslərini yaradıblar. 
Özünüməşğulluq proqramına və qeyd 
edilən layihəyə cəlb olunan şəxslər ilk 
mərhələdə təlimlərdə iştirak edərək, 
kiçik biznesin təşkili və idarə olunması 
üzrə bilik və bacarıqlar qazanır, daha 

sonra biznes planlarına uyğun aktivlərlə 
təmin edilirlər. Agentlik tərəfindən, 
eyni zamanda, 2022-ci ilin planı üzrə 
4 mindən çox işsiz və işaxtaran şəxsin 
peşə kurslarına cəlb edilməsi nəzərdə 
tutulur. Bu işlər çərçivəsində agent-
lik beynəlxalq sertifikatlara uyğun 
mütəxəssis hazırlığına da başlayacaq. 
Hazırda qurum tərəfindən 127 prioritet 
istiqamət üzrə peşə hazırlığı həyata 
keçirilir. Peşə hazırlığına həm işsiz və 
işaxtaranlarınn, həm də peşə təlim 
mərkəzlərinin onlayn müraciət imkanı 
yaradılıb. Həmin formanı doldurmaq-
la, iştirak üçün qeydiyyatdan keçmək 
mümkündür. 

Qeyd edək ki, Dövlət Məşğulluq 
Agentliyinin Bakı, Gəncə şəhərlərində 
və Göyçay rayonunda müasir tələblərə 
uyğun peşə hazırlığı mərkəzləri 
fəaliyyət göstərir. Ötən il agentliyin 
Bakıdakı Peşə Hazırlığı Mərkəzinə 
beynəlxalq ISO sertifikatları təqdim 
edilib. Ölkəmizdə ilk ISO sertifikatlı 
peşə hazırlığı müəssisəsi olan mərkəz 
fəaliyyətində ISO 9001 (keyfiyyət 
idarəetmə sistemi), ISO 14001 (ətraf 
mühitin idarə olunması və qorun-
ması sistemi), ISO 45001 (əməyin 
təhlükəsizliyi sistemi) standartlarının 
tələblərini də təmin edəcək.

Hazırda nazirliyin e-sosial.az 
portalında qeydiyyatdan keçən aktiv 
istifadəçilərin sayı artmaqda davam 
edir və hazırda bu say 1 milyon 100 
minə yaxındır. 2019-cu ildən istifadəyə 
verilən portal ölkənin sosial reyestri 
olmaqla, vətəndaşlara onlar barədə top-
lanmış bütün sosial məlumatlara (əmək 
müqaviləsi, fərdi uçot, pensiya kapitalı, 

sosial təminat və s. üzrə) çıxış imka-
nı yaradır. Vətəndaş onun barəsində 
portalda toplanmış məlumatları 
mütəmadi izləyə bilir və yaranan sosial-
əmək hüquqlarının təminatına ictimai 
nəzarəti həyata keçirmək imkanına 
malikdir. “Android” və “İOS” əməliyyat 
sistemlərində də fəaliyyət göstərən 
bu portala ötən il 10 milyon, bu ilin 
əvvəlindən 2 milyon 117 min müraciət 
qeydə alınıb. 

ƏƏSMN-nin tabeliyindəki Sosial 
Xidmətlər Agentliyinin bu il fevralın 
1-dən fəaliyyətə başlayan “Qayğı” 
Çağrı Mərkəzinə (116 123) ötən dövrdə 
200-ə yaxın müraciət daxil olub. Hər bir 
müraciət qeydiyyata alınaraq araş-
dırılıb və aidiyyəti üzrə yönləndirilib. 
Müraciətlər əsasən imtiyazlı şəxslərin 
mənzil və avtomobil təminatı, sosial 
– psixoloji dəstək, məişət zorakılığın-
dan zərər çəkənlərə dəstək, sosial 
xidmət müəssisələrinə qəbul qaydaları, 
agentliyin digər fəaliyyət istiqamətləri 
ilə bağlı olub. Onlardan mühüm bir 
hissəsi sorğu xarakteri daşıyıb və 
vətəndaşlara müvafiq məlumatlar veri-
lib. “Qayğı” Çağrı Mərkəzində agentlik 
tərəfindən göstərilən sosial xidmətlər və 
müəssisələrə qəbul proseduru barədə 
məlumatlandırma, məişət zorakılığına 
məruz qalmış şəxslərə dəstək, Uşaq 
Çağrı Xətti və onlayn – psixoloji dəstək 
istiqamətləri üzrə müraciətlər cavab-
landırılır. Sosial xidmətə ehtiyacı olan 
hər kəs “Qayğı” Çağrı Mərkəzinə zəng 
edərək agentliyin təqdim etdiyi sosial 
xidmətlərdən yararlana, habelə bu 
xidmətlərlə bağlı məlumatlar əldə edə 
bilər.

Onu da qeyd edək ki, Prezident 
İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, 
müharibə əlillərinin yüksək texnologiyalı 
müasir protezlərlə təminatı sahəsində 
ardıcıl işlər aparılır. Bu istiqamətli işlərə 
ƏƏSMN tərəfindən 2020-ci ilin de-
kabr ayında başlanıb. Ötən dövrdə 44 
günlük Vətən müharibəsinin 188 qazisi 
196 ədəd yüksək texnologiyalı müa-
sir, 4-cü nəsil protezlə təmin olunub. 
Eləcə də I Qarabağ müharibəsində, 
Vətən müharibəsinə qədərki dövrdə 
hərbi əməliyyatlarda, habelə hərbi 
xidmət vəzifələrini yerinə yetirməklə 
əlaqədar əliliyi müəyyən olunmuş 75 
hərbçinin də 80 ədəd həmin protezlərlə 
təminatı həyata keçirilib. Beləliklə, 263 
müharibə əlili yüksək texnologiyalı 276 
ədəd müasir 4-cü nəsil protezlə təmin 
edilib. Bu protezlərlə təminat nazirli-
yin tabeliyindəki Dövlət Tibbi – Sosial 
Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyinin 
Protez – Ortopedik İstehsalat və Rea-
bilitasiya Mərkəzində həyata keçirilir. 
Təqdim edilən “Genium” tipli yüksək 

texnologiyalı protezlər aktivlik və 
funksionallığı ilə seçilir. Həmin protezlər 
istifadəçiyə köməkçi vasitələr olmadan 
sərbəst və inamlı hərəkətə, hərəkətin 
tam və daha dəqiq tənzimlənməsinə 
imkan verir. 

Vətən müharibəsində yaralan-
mış hərbi qulluqçuların əlilliyinin 
qiymətləndirilməsi işlərini Dövlət Tibbi 
– Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya 
Agentliyi aidiyyəti qurumlarla birgə 
davam etdirir. Həmin şəxslərdən artıq 
2659 şəxsə ölkəmizin ərazi bütövlü-
yünün müdafiəsi ilə əlaqədar əlillik 
təyin olunub. Əlillik təyinatı ilə əlaqədar 
onlara əlillik dərəcələrinə uyğun olaraq 
birdəfəlik sığorta ödənişi və 5300-dən 
çox aylıq sosial ödənişlərin (Prezi-
dentin aylıq təqaüdü və əlilliyə görə 
müavinət, yaxud əlilliyə görə əmək 
pensiyası) təyinatı aparılıb. Agentliyin 
həkim – ekspertləri Nazirlər Kabinetinin 
qərarı ilə yaradılmış komissiyada təmsil 
olunan digər qurumların nümayəndələri 
ilə birgə hərbi qulluqçuların ilk 
növbədə əyani müayinəsi və müvafiq 
sənədləşdirmə işləri aparılır. Müdafiə 
və Ədliyyə nazirliklərinin, Daxili Qoşun-
ların, Dövlət Sərhəd Xidmətinin Hərbi 
Həkim Komissiyaları tərəfindən xəsarət 
və ya xəstəliklərinin hərbi xidmətlə 
əlaqəsinin müəyyənləşdirilməsi 
məqsədilə şəhadətnamələr və tibb 
müəssisələri tərəfindən göndəriş (forma 
88) elektron sistemə daxil edilir. Son 
mərhələdə əlilliyin qiymətləndirilməsi 
aparılaraq qərar verilir.

Onu da qeyd etmək yerinə düşər 
ki, Prezident İlham Əliyevin 29 dekabr 
2021-ci il tarixli sərəncamının icrası 
işləri çərçivəsində 2020-ci il sentyab-
rın 27-dən noyabrın 10-dək olan dövr 
ərzində ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
uğrunda döyüşlərdə iştirak etmiş hərbi 
qulluqçulara “Müharibə veteranı” adı 
verilib. Nazirlər Kabineti ilə razılaşdırıl-
mış siyahı əsasında “Müharibə vete-
ranı” adı verilmiş həmin şəxslərə dair 
məlumatlar “Zəfər” altsisteminə daxil 
edilib. Eyni zamanda, nazirlik tərəfindən 
onlara Prezidentin aylıq təqaüdü (80 
manat) təyin edilib. Təqaüd təyinatı 
həmin şəxslərə müraciətləri olmadan, 
e-sistem üzərindən proaktiv qaydada 
həyata keçirilib. Müharibə veteranlarına 
aylıq təqaüd 2022-ci il yanvarın 1-dən 
rəsmiləşdirilib və həmin vaxtdan hesab-
lanaraq ödənilir. 

Bundan başqa, 2021-ci ildə Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondu yaşa görə 
pensiya təyin edildikdən sonra azı 6 il 
işləmiş və işləməkdə davam edən 1307 
nəfərin pensiyasını yenidən hesablaya-
raq artırıb. “Əmək pensiyaları haqqın-
da” Qanuna əsasən, şəxs ona yaşa 
görə pensiya təyin olunduğu gündən 
sonra işləməkdə davam edərsə, hər 6 
ildən (72 aydan) bir onun hesabında 
toplanmış sosial sığorta haqqı 72-yə 
bölünərək pensiyasına əlavə olunur. Bu 
da işləyən pensiyaçıların mənafelərinin 
daha dolğun təminatına, yaşa görə pen-
siyaya çıxdıqdan sonra işləməkdə da-
vam edənlərin sosial sığorta sistemində 
iştiraka marağının stimullaşdırılmasına 
xidmət edir.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Əhalinin sosial müdafiəsi sahəsində 
genişmiqyaslı tədbirlər davam edir

Azərbaycan mükəmməl iqtisadi 
strategiyanı uğurla həyata keçirir
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Bakı şəhərinin Nizami, Nərimanov rayonlarına və 
Kürdəmir rayonuna yeni təyin olunan icra hakimiyyəti başçılarını videoformatda qəbul 
edərkən, ölkəmizin həyatı ilə bağlı bir sıra taleyüklü məsələlərlə bərabər, son vaxtlar özəl 
bölmədə böyük uğurlara nail olunduğunu da bildirib, həmçinin respublikamızda ümumi 
daxili məhsulun demək olar ki, əksər hissəsinin məhz bu sektorda reallaşdırıldığını 
vurğulayıb. Ölkə rəhbəri deyib: “Ancaq indiki şəraitdə, xüsusilə postmüharibə dövründə 
özəl sektorun üzərinə daha böyük vəzifələr düşür. Əlbəttə ki, ilk növbədə, onlar azad edilmiş 
torpaqlara fikir verməlidirlər və orada öz işlərini qurmalıdırlar. Bu məsələ ilə bağlı mən artıq 
dəfələrlə öz fikirlərimi demişəm və eyni zamanda, fəaliyyət göstərdikləri bütün bölgələrdə 
fəal olmalıdırlar...”. 

AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun 
böyük elmi işçisi, mexanika üzrə fəlsəfə doktoru 
Emin Bağırov dövlətimizin başçısının çıxışında 
vurğuladığı bu məqamla bağlı bildirdi ki, bu 
gün özəl sektorda fəallıq dövlət tərəfindən ən 
yüksək səviyyədə təmin olunur. Eyni zamanda, 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən sahibkarla-
ra hər zaman həm mənəvi cəhətdən, həm də 
yaradılan infrastruktur, güzəştli şərtlərlə verilən 
kreditlər və digər addımlarla dəstək göstərilir. 
Ancaq ölkə rəhbərinin çıxışında qeyd etdiyi 
kimi, yerlərdə də iş adamlarına, sahibkarlara 
onların həvəslə investisiya qoymaları, iş yerləri 
yaratmaları məqsədilə əlverişli şərait yaradılma-
lıdır. Bir sözlə, sahibkarlara maneçilik törətmək 
yox, əksinə, kömək göstərmək lazımdır.

Prezident İlham Əliyev çıxışında, həmçinin 
xatırlatdı ki, sahibkarlar tərəfindən böyük 
töhfə verilən iqtisadiyyatın, eləcə də qeyri-neft 
sektorunun inkişaf üçün dövlət və hökumət öz 
üzərinə düşüdüyü vəzifələri, islahatları uğurla 
gerçəkləşdirir, bununla bağlı qanunvericilik 
orqanımız – Milli Məclis müvafiq qanunlar qəbul 
edir. Şübhəsiz ki, bu məsələdə dövlətimizin baş-
çısın imzaladığı sərəncamlar, dövlət proqramları 
da önəmli rol oynayır. Bir sözlə, bütün bu lazımi 
tədbirlər maliyyə resurslarımızın güclənməsini, 
heç kimdən, heç bir dövlətdən iqtisadi cəhətdən 
asılı olmamağımızı şərtləndirir. Məhz həyata 
keçirilən mükəmməl iqtisadi strategiyanın 
nəticəsidir ki, hazırda Azərbaycan tam müstəqil 
dövlətdir, heç bir kreditə ehtiyacı yoxdur: 
“Əksinə, mən göstəriş vermişəm ki, xarici 
dövlət borcumuz ildən-ilə azalsın və keçən ilin 
nəticələrinə görə, ümumi daxili məhsulun cəmi 
17 faizini təşkil edir. Mən göstəriş vermişdim 
ki, onu 15, 12, 10 faizə endirək. Yəni, bizim 
qarşımızda indi maliyyə problemlərimiz yoxdur 
desəm, səhv olar. Ancaq, eyni zamanda, bütün 
bu işləri özümüz görürük. O cümlədən, Qara-
bağı və Zəngəzuru dirçəltmək üçün heç kimdən 
bir manat yardım, yaxud da ki, kredit almamışıq. 
Yəni, bu, onu deməyə əsas verir ki, sadəcə 
olaraq, yerlərdə işlər düzgün təşkil olunduqda 
problemlər də öz həllini tapacaq”.

Yeri gəlmişkən, ölkə rəhbərinin çıxışında 
vurğuladığı kimi, respublikamızda ümumi daxili 
məhsulun demək olar ki, əksər hissəsinin özəl 
bölmədə buraxılması məhz bu sahənin – qeyri-
neft sənayesinin, sənaye zonalarının uğurlu 
fəaliyyətinə mühüm önəm verilməsinin məntiqi 
nəticəsidir. Elə buna görədir ki, son 18 ildə 
respublikamız qeyri-neft sektorunda mühüm 
uğurlar əldə edib. Bu müddət ərzində yüzlərlə 
kiçik, orta və iri sənaye müəssisələri yaradılıb. 
Həmin istehsal sahələrində buraxılan məhsulun 
ölkənin daxili tələbatını ödəməklə yanaşı, xarici 
bazarlara göndərilməsi uğurla həyata keçirilib. 

Dövlətin dəstəyi ilə yaradılan sənaye parkları 
və məhəllələrinin bu sahədə fəaliyyəti daha çox 
diqqət çəkib. Həmin sənaye zonaları qeyri-
neft sektorunun davamlı inkişafına, idxalı əvəz 
edən məhsulların istehsalının artırılmasına 
əsaslı təsir göstərib. Ötən il sənaye parkları 
və məhəllələrində istehsal olunan məhsulların 
dünyanın 35-dən çox ölkəsinə ixrac edilməsi 
də sənaye zonalarının ixracın genişlənməsində 
əlverişli mexanizm rolunu oynadığını sübuta 
yetirib. 

Xatırladım ki, indiyədək sənaye zonaların-
da ümumilikdə 5,8 milyard manatlıq məhsul 
istehsal edilib ki, bunun da 1,7 milyard manatlıq 
hissəsi ixrac olunub. Hələ 2020-ci ildə sənaye 
parkları və məhəllələrində 1,27 milyard manat-
lıq məhsul buraxılmışdısa, keçən il 2,4 milyard 
manat dəyərində məhsul hazırlanıb. Ötən il 
sənaye zonaları üzrə ixracın həcmi 2020-ci 
illə müqayisədə 2,7 dəfə artaraq, qeyri-neft 
sənayesi məhsullarının ixracındakı payını 30,8 
faizə çatdırıb. 

Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı 
ilə hazırda Ağdamda və Cəbrayıl rayonunun 
Soltanlı kəndində texnoparklar yaradılır. Bu 
texnoparkların fəaliyyəti işğaldan azad olu-
nan ərazilərin potensialından daha yüksək 
səviyyədə istifadə etmək imkanı yaradacaq. 
Bununla yanaşı, doğma yerlərə dönəcək 
soydaşlarımızın məşğulluğu da təmin ediləcək. 
Beləliklə, həmin texnoparklar bölgənin həm 
iqtisadi inkişafını təmin edəcək, həm də sosial 
məsələlərin həllini sürətləndirəcək. 

Tikilməkdə olan Ağdam Sənaye Parkına 
bu gün sahibkarlar tərəfindən böyük maraq 
göstərilir, artıq 5 iş adamına sənaye parkının 
rezidenti statusu verilib. İqtisadiyyat Nazirliyinin 
İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyində bununla 
bağlı keçirilən tədbirdə sahibkarlara Sənaye 
Parkının rezidentinin qeydiyyat şəhadətnaməsi 
təqdim olunub.

Söhbəti qələmə aldı:  
V.BAYRAMOV,  

“Xalq qəzeti”

Azad olunmuş ərazilərin bərpasında özəl sektor da fəal olmalıdır

– Dövlət başçısı bu yaxınlardakı 
çıxışlarından birində bəyan etmiş-
di ki, son illərdə ölkəmizin valyuta 
ehtiyatları 2,5 milyard dollar artıb və 
vəsaitlərin əsas hissəsi ərazilərimizin, 
xüsusilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
bölgələrinin bərpasına yönəldilir. Təbii 
ki, bu istiqamətdə işlər də uğurla davam 
etdirilir. Prezident İlham Əliyev Ağdam 
və Ağcabədi rayonlarına səfəri za-
manı da, həmişə olduğu kimi, yenicə 
istifadəyə verilən bəzi obyektlərin, o 
cümlədən “Azərenerji” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin 110/35/10 kV-luq “Ağ-
dam-1” və “Ağdam-2” elektrik ya-
rımstansiyalarının, “Qarabağ” Regi-
onal Elektrik Şəbəkəsinin Rəqəmsal 
İdarəetmə Mərkəzinin açılışlarında 
iştirak etdi. Bunlarla yanaşı, ölkə baş-
çısı Ağdam Sənaye Parkında fəaliyyət 
göstərəcək alternativ və bərpa olunan 
enerji mənbələri ilə qidalanan işıq 
dirəklərinin və digər qurğuların, xalça 
istehsalı müəssisələrinin, “Park Forest 

Otel Ağdam” mehmanxanasının, 209 
mənzildən ibarət yeni yaşayış komp-
leksinin, 210 çarpayılıq Ağdam Rayon 
Mərkəzi Xəstəxanasının təməllərini 
qoydu.

Azərbaycan lideri bildirdi ki, işğaldan 
azad olunmuş zonaların tezliklə yenidən 
qurularaq sakinlərin öz evlərinə qayta-
rılması prioritet vəzifə olaraq qalır. Bu 
məqsədlə həmin rayonlarda irimiqyaslı 
işlər görülür. Yeni infrastruktur yaradılır, 
elektrik stansiyaları tikilir, dəmir və şose 
yolları çəkilir. Şəhərlərarası yolların 
çəkilişi geniş vüsət alıb. Göygöldən 
Kəlbəcərə uzunluğu 11 kilometrdən 
çox olan tunel çəkilir. Kəlbəcərlə Laçın 
arasında 4 kilometr  uzunluğu olan ikinci 
tunel inşa edilir. Bu, Kəlbəcərə Göygöl-
Gəncə istiqamətindən getməyə və həm 
strateji, həm də vətəndaşların oraya 
 qayıtması nöqteyi-nəzərindən bütün 
məsələləri həll etməyə imkan verəcək. 
Bərdə–Ağdam avtomobil yolu inşa 
edilir.

Prezident İlham Əliyev Talış və 
Suqovuşanla birləşdirilmiş Naftalanın 
beynəlxalq turizm mərkəzinə çevrildiyi-
ni, Ağdərə ərazisinin turizm mərkəzinə 
çevrilməsi üçün addımlar atıldığını 
qeyd etdi. Onun sözlərinə görə, son bir 
il ərzində Zəfər yolunun tikintisi başa 
çatdırılıb. Hazırda Füzuli–Hadrut, Füzu-
li–Cəbrayıl, Horadiz–Ağbənd, Zəngilan–
Qubadlı–Laçın, Laçın istiqamətində 
əlavə yollar çəkilir. Dəmir yollarının 
çəkilişi davam etdirilir. Artıq Bərdə–Ağ-
dam dəmir yolunun inşasına başlanılıb. 
Horadiz–Ağbənd–Zəngəzur dəhlizinin 
bir parçası olan dəmir yolu inşa edilir.

Azərbaycan lideri bildirdi: “190 
hektar ərazidə qurulacaq Ağdam 
Sənaye Parkının ilk müəssisələri artıq 
bu sahədə ilk addımlarını atır. Bu, çox 
önəmli hadisədir. Ona görə ki, Ağdam 
şəhərinin gələcək inkişafı ilə bağlı 

planlarımızda, ilk növbədə, yaşa-
yış binalarının inşası və iş yerlərinin 
açılması var. Çünki burada yaşayacaq 
ağdamlılar işlə təmin olunmalıdırlar. İş 
yerlərinin yaradılması ilə bağlı əlavə 
addımlar da atılacaq. Əminəm ki, yaxın 
gələcəkdə Ağdam Sənaye Parkında 
onlarla müəssisə işə başlayacaqdır. 
Azərbaycan iş adamlarına da mən bu 
gün burada – Ağdam Cümə məscidinin 
önündə çağırış edirəm ki, gəlsinlər 
həm Ağdama, həm də azad edilmiş 
bütün digər ərazilərə sərmayə qoy-
sunlar, vəsait qoysunlar. Çünki bu gün 
Azərbaycanda biznes üçün, sahibkarlar 
üçün çox gözəl şərait yaradılıb. 

Dövlət sahibkarları dəstəkləyir və 
həm mənəvi-siyasi dəstək verilir, eyni 
zamanda, güzəştli kreditlər verilir. 
Əlbəttə ki, bölgələrdə infrastruktur 
layihələrinin icrası sahibkarlıq üçün 
də gözəl imkanlar yaradır. Ona görə 
Azərbaycan sahibkarları gərək azad 
edilmiş torpaqlara gəlsinlər və bura-
da müəssisələr qursunlar, iş yerləri 
yaratsınlar. Biz azad edilmiş torpaq-
ları ancaq bu yolla tezliklə canlandıra 
bilərik. Əlbəttə, dövlət öz tərəfindən 
lazımi addımları atır və atacaq. Ağdam 
şəhərinin baş planı hazırlanıb, Baş plan 
əsasında işlər görülür. Əlbəttə ki, özəl 
sektorun nümayəndələri bu işlərdə fəal 
olmalıdırlar”.

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

“Ağcabədi taxıl Aqropark”a 
mediatur təşkil olunub

İqtisadiyyat Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə “Ağcabədi taxıl Aqropark”a 
mediatur təşkil olunub.
İqtisadiyyat Nazirliyindən bildiriblər ki, 

media nümayəndələrinin “Ağcabədi taxıl 
Aqropark”la tanışlığı zamanı qeyd olunub 
ki, aqroparkın ümumi sahəsi 3 min hektar,  
faktiki əkin sahəsi 1368 hektardır. Burada 
əsasən, arpa, buğda, qarğıdalı, pambıq, 
günəbaxan və s. bitkilər becərilir. Aqroparkda, 
həmçinin 110 hektar sahədə intensiv badam 
bağı salınıb. Suvarma mənbəyi kimi Yuxarı 
Qarabağ kanalından istifadə olunur. Əkin 
sahələrinin suvarılmasında müasir metod-
lardan istifadə edilir. Aqroparkın emal sahəsi 
gündəlik gücü 150 ton olan yem zavodundan 
və 100 ton olan yem paketləmə xəttindən 
ibarətdir. Burada, həmçinin 26 min kubmetr 
həcmində müasir taxıl və 12 min kubmetrlik 
silos anbarları yaradılıb. Gücü saatda 50 ton 
olan qurutma sahəsində dənli bitkilərin quru-
dulması üçün müasir avadanlıq quraşdırılıb. 
Aqroparkın texnika parkı 20 traktor və kom-
bayndan, eləcə də 86 aqreqatdan ibarətdir. 
Ümumi dəyəri 35 milyon manat olan aqro-
parkın yaradılmasına İqtisadiyyat Naziriliyinin 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 9,8 
milyon manat güzəştli kredit verilib. Burada 
41-i daimi olmaqla 150 iş yeri yaradılıb.

Ümumilikdə, ölkədə 32 rayon üzrə 240 
min hektar ərazidə 51 aqropark və iri fermer 
təsərrüfatı yaradılır. Bunlardan 34-ü bitkiçilik, 
14-ü bitkiçilik və heyvandarlıq, 1-i heyvandar-
lıq fəaliyyəti, 2-si isə çeşidləmə-qablaşdırma, 
emal və logistika sahələri üzrə ixtisasla-
şıb. Artıq 44 aqropark fəaliyyətə başlayıb, 
digərlərində isə layihələndirmə işləri aparılır.

İndiyədək 25 aqroparkın yaradılmasına 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 184 
mln. manat güzəştli kredit, 27 aqroparka isə 
1 mlrd. manat dəyərində investisiya təşviqi 
sənədi verilib. İnvestisiya təşviqi sənədi almış 
26 aqroparka texnika, texnoloji avadanlıqlar 
və qurğuların idxalına görə bir çox təsdiqedici 
sənədlər verilib və bu təsdiqedici sənədlər 
üzrə həmin aqroparklar 39,8 mln. manat 
dəyərində güzəştlər əldə ediblər. Bu günədək 
aqroparklara 1,3 mlrd. manat özəl investisiya 
qoyulub.

Aqroparklar məşğulluq səviyyəsinin 
artırılmasında da mühüm rol oynayır. Hazır-
da aqroparklarda ümumilikdə, 4100-dək işçi 
daimi, 5000-dən çox işçi isə mövsümi işlə 
təmin olunub. Gələcəkdə əlavə 5000-dən çox 
iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulur.

“Xalq qəzeti”

Dövlət başçısının tapşırığına əsasən, ölkədə əhalinin rifahının 
yüksəlməsi, sosial müdafiəsinin daha da möhkəmləndirilməsi 
istiqamətində davamlı olaraq zəruri tədbirlər həyata keçirilir. 

Bu mənada, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin (ƏƏSMN) 
gördüyü işlərə nəzərə salmaq kifayətdir ki, nəticəsi məmnunluq 
yaradan işlərin dəyəri və miqyası anlaşılsın. ƏƏSMN yanında Dövlət 
Əmək Müfəttişliyi Xidməti işçilərin istehsalatda bədbəxt hadisələr və 
peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsindən 
icbari sığorta olunmalarına elektron sistem üzərindən nəzarəti davam 
etdirməsi diqqətəlayiqdir. Belə ki, icbari sığorta müqaviləsi olmayan 
işçilər üzrə işəgötürənlər müəyyən olunub, onların bu müqavilələri 
bağlamaları üçün “Əmək müqaviləsi bildirişi” altsistemində 
xəbərdarlıq məlumatları yerləşdirilib, həmçinin bu sahədə inzibati xəta 
halları aşkar olunan işəgötürənlə bağlı qanunvericiliyə uyğun tədbirlər 
görülüb. Görülən işlərin nəticəsi kimi son bir ildə 632 işəgötürən 
tərəfindən işçilərinin icbari sığorta olunmaları üçün müqavilələr 
bağlanması təmin edilib. 

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərində bərpa-
quruculuq işləri sürətlə davam etdirilir. Görülən işlər 
şəxsən Prezident İlham Əliyevin nəzarətindədir və hər dəfə 

rayonlara səfər edərkən o, inşası başa çatmış obyektlərlə tanış olur, 
açılışlarında iştirak edir, yenilərinin təməlini qoyur. Dövlət başçısı 
son vaxtlarda Ağdam və Ağcabədi rayonlarına səfəri zamanı da 
erməni vandalları tərəfindən dağıdılmış ərazilərimizin bərpası 
istiqamətində mühüm addımlar atdı. Bununla bağlı fikirlərini 
bölüşən Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin professoru 
Vəkil Hüseynov bildirdi: 
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